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طی بیانیه ای؛

مجلس شورای اسلامی، اقدام دولت باکو در به شهادت رساندن شیعیان نارداران را محکوم
کرد

جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی روز سه شنبه در بیانیه ای شهادت مردم شیعه نارداران توسط دولت

آذربایجان را محکوم کرده و خواستار رسیدگی مجامع حقوق بشری به این موضوع شدند.

آران نیوز: در این بیانیه آمده است:
همزمان با بزرگداشت عزای سیدالشهداء، مردم شریف و ولایت دوست آذربایجان به ویژه منطقه نارداران با تاسی به آرمان های مقدس اسلامی - شیعی خود در حال عزاداری

بودند که نیروهای امنیتی- انتظامی دولت آذربایجان در چند نقطه خصوصا شهر نارداران حمله ور شده و پس از به شهادت رساندن تعدادی از مومنین و ده ها نفر دیگر را دستگیر

و به زندان منتقل کردند.
جای سوال دارد در ایامی که حتی غیرمسلمانان در عزای امام حسین(ع) آزادانه مشارکت می کنند که نمونه آن را در حرکت بزرگ اربعین شاهد بودیم چگونه دولت به ظاهر

مسلمان آذربایجان حاضر به پذیرش این حق برای شیعیانی منطقه نیستند.
در کشور آذربایجان نوکران آمریکا، اسرائیل و همجنس بازان آزاد هستند و مراکز قمار و شرب خمر حتی ایام محرم نیز آزاد است اما شیعیان علی بن ابی طالب(ع) نمی توانند

مراسم عبادی خود را انجام دهد.
در این بیانیه نمایندگان استان های آذری نشین کشور با محکوم کردن این اقدام ناشایست دولت آذربایجان از تمام نهادهای حقوق بشر جهانی خواستار رسیدگی به رفتار دولت

درخصوص تضیع حقوق مردم و به شهادت رساندن مومنین شدند.
همچنین از سازمان ملل خواستار اعزام هیئت حقیقت یاب به منطقه و تهیه گزارش از عملکرد ددمنشانه دولت باکو در سرکوب شیعیان در نارداران شدند.

اسامی نمایندگان امضا کننده این بیانیه عبارتند از:
حبیب برومند، عطاالله حکیمی، ارسلان فتحی پور، غلامرضا تاجگردون، محمد حسن نژاد، صفر نعمیمی رز، محمدحسین فرهنگی، رمضانعلی سبحانی فر، محمداسماعیل سعیدی،

جواد جهانگیرزاده، شهروز افخمی، غلام حسین شیری علی آبادی، سیدشکُرخدا موسوی، مسعود پزشکیان، محمد باقربناب، غلامرضا نوری، منصور حقیقت پور، حبیب آقاجری،

اسماعیل کوثری، الله وردی دهقانی، یونس اسدی، ابراهیم نکو، سیدموید حسینی صدر، حبیب برومند، محمود شکری، رضا عبدالهی، مجتبی رحماندوست، روح الله عباس پور،

حسین فتاحی، احمدامیرآبادی فرهانی، احمد بخشایش اردستانی، رضا رحمانی، حسین گروسی، محمدرضا خانمحمدی، محمدعلی مددی، محمد اسماعیلی، عبدالرحمان رستمیان،

ابراهیم کارخانه ای، محمد ابراهیم رضایی، میرهادی قره سیدرومیانی، محسن علی مردانی، سیدبهلول حسینی، الیاس طاهری، عطالله سلطانی صبور، الیاس نادران، موسی الرضا

ثروتی، محمد علی پور، حمید رسائی، محمد علی پورمختار، مفید کیایینژاد، سلیمان عباسی، سیدمرتضی حسینی، حسین آذین، ابولفضل ابوترابی، محمدصفرآصفری، مقداد نجف

نژاد، روح الله بیگی، مصطفی افضلی فرد، علی نعمت چهاردولی، محمدجواد کولیوند و محسن صرامی فروشانی.
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